COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 13.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeub ong nuuupbl Pizza Group Entry Max 12
Llena ¢ HO,C: 185 131 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
OunameTp Nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuyecTtso nuuL, B oaHOM KaMepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl Kamepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6buHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

330

12

6
700x1050x150
380

14.6

990

1270

680

175

1925

ApTukyn: 366712

Meyb ons nuuuel Pizza Group Entry Max 12 ncrnonb3yeTtcst Ha NpeanpusTsiX NUILEBO MPOMBILNEHHOCTH, 06LLECTBEHHOIO

MUTaHWs M TOPrOBNW LIS BbINEYKU NULLbI 1 XNeboBynoyHbIX N3nenuii, Tpedyiowmx BLICOKON TeMneparyphbl

npurotosneHusl. Moaenb ocHaleHa aneKkTpoMexaHU4ecKom NaHenbio ynpasneHus. lNepenHss naHenb BbiNonHeHa U3
HepXxasetoLen ctanu, AHO KaMepbl - U3 OFHEYNOPHOro KaMHS TONWMHON 14 MM.

Ocob6eHHOCTH:

® 2 BbICOKOKAQYECTBEHHbIX MEXAHUYECKMX TEPMOMETP AN NoLAepXaHNs HeoBX0UMOl TEMMePaTypbl B kamepax
* YNyylWweHHas TENIoM30nsuus TENIOBOW Kamepbl
* AMIOMMHUEBOE MOKPbITUE CTEHOK paboyei kamepbl

* XXaponpo4yHoe CMOTPOBOE CTEKO
* BHyTpeHHsis noacBeTka Kamepsbl

LleHa, ykazaHHas B IaHHOM KOMMEPYECKOM MNPenoXeHny, oencTeuTensHa 1 aeHsb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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