

Коммерческое предложение от 18.01.2026**Печь для пиццы Pizza Group Entry Max 12****Цена с НДС: 188 761 руб.****Артикул: 366712****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	330
Вместимость (пицц)	12
Количество пицц в одной камере	6
Внутренние размеры камеры, мм	700x1050x150
Подключение, В	380
Мощность, кВт	14.6
Ширина, мм	990
Глубина, мм	1270
Высота, мм	680
Вес (без упаковки), кг	175
Вес (с упаковкой), кг	192.5

Печь для пиццы [Pizza Group Entry Max 12](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для выпечки пиццы и хлебобулочных изделий, требующих высокой температуры приготовления. Модель оснащена электромеханической панелью управления. Передняя панель выполнена из нержавеющей стали, дно камеры - из огнеупорного камня толщиной 14 мм.

Особенности:

- 2 высококачественных механических термометра для поддержания необходимой температуры в камерах
- Улучшенная теплоизоляция тепловой камеры
- Алюминиевое покрытие стенок рабочей камеры
- Жаропрочное смотровое стекло
- Внутренняя подсветка камеры

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.